24 <sup>24-30:</sup> Mt 15,21-28.  
 25  
 26  
 27  
 28  
 29  
 30  
 31 <sup>Mt 15,29-31.</sup>  
 32 <sup>5,23.</sup>  
 33 <sup>8,28.</sup>  
 34 <sup>6,41. J 11,41.</sup>  
 35

25 > hab. filia

26 en. ] autem

28 dicit ei | > sub m. comed.

29 a ] de

30 abisset | (C<sup>83</sup> c corr et inv.) | exisse

32 deprecantur

33 — eius 1<sup>o</sup>

34 effetha

- 1,43—45. 36 linguae eius, et loquebatur recte. Et praecepit illis ne cui dicerent. \* Quanto autem <sup>75</sup>/<sub>8</sub>  
 eis praecepibat, tanto magis plus praedica-  
 Is 35,5 37 bant: et eo amplius admirabantur, dicentes:  
 \* Bene omnia fecit: et surdos fecit audire, <sup>76</sup>/<sub>6</sub>  
 et mutos loqui.
- 1—10: 8 In diebus illis iterum cum turba multa  
 Mt 15,32—39. 8 esset, nec haberent quod manducarent: con-  
 6,34—44. 2 vocatis discipulis, ait illis: Misereor super  
 turbam: quia ecce iam triduo sustinent me,  
 3 nec habent quod manducant: et si dimisero  
 eos ieiunos in domum suam, deficient in via:  
 4 quidam enim ex eis de longe venerunt. Et  
 responderunt ei discipuli sui: unde illos quis  
 poterit hic saturare panibus in solitudine?  
 5 Et interrogavit eos: Quot panes habetis?  
 6 Qui dixerunt: Septem. <sup>1</sup> Et praecepit turbae  
 discumbere super terram. Et accipiens septem  
 panes, gratias agens fregit, et dabat disci-  
 pulis suis ut apponerent, et apposuerunt  
 7 turbae. Et habebant pisciculos paucos: et  
 Dt 28,5. 8 ipsos benedixit, et iussit apponi. Et man-  
 ducaverunt, et saturati sunt, et sustulerunt  
 quod superaverat de fragmentis, septem spor-  
 9 tas. Erant autem qui manducaverant, quasi  
 10 quattuor millia: et dimisit eos. Et statim  
 ascendens navim cum discipulis suis, venit  
 in partes Dalmanutha.
- 11—21: 11 Et exierunt Phariseae, et coeperunt con- <sup>77</sup>/<sub>4</sub>  
 Mt 16,1—12. 11 quirere cum eo, quaerentes ab illo signum  
 J 6,30. 11 de caelo, tentantes eum. Et ingemiscens <sup>78</sup>/<sub>6</sub>  
 12 de caelo, tentantes eum. Et ingemiscens

8,1 > ill. dieb. | ~~8~~ esset cum Iesu  
 4 istos | > pot. quis  
 6 supra  
 9 manducaverunt  
 12 ingemescens

τῆς γλώσσης αὐτοῦ, καὶ ἐλάλει ὀρθῶς. καὶ δι- 36 1,43—45.  
 75,8 εστειλάτο αὐτοῖς ἵνα μηδενὶ λέγωσιν· \* ὅσον δὲ αὐτοῖς  
 διεστέλλετο, αὐτοὶ μᾶλλον περισσότερον ἐκήρυσσον.  
 76,6 καὶ ὑπερπερισσῶς ἐξεπλήσσοντο λέγοντες· \* καλῶς 37 1a 85,5.  
 πάντα πεποίηκεν, καὶ τοὺς κωφοὺς ποιεῖ ἀκούειν  
 καὶ ἀλάλους λαλεῖν.

21 32 Ἐν ἐκείναις ταῖς ἡμέραις πάλιν πολλοῦ ὄχλου 8 1—10:  
 ὄντος καὶ μὴ ἐχόντων τί φάγωσιν, προσκαλεσά- Mt 15,82—89.  
 μενος τοὺς μαθητὰς λέγει αὐτοῖς· σπλαγχνίζομαι 2 6,34—44.  
 ἐπὶ τὸν ὄχλον, ὅτι ἤδη ἡμέραι τρεῖς προσμένουσίν  
 μοι καὶ οὐκ ἔχουσιν τί φάγωσιν· καὶ ἐὰν ἀπο- 3  
 λύσω αὐτοὺς νήστευσι εἰς οἶκον αὐτῶν, ἐκλυθῆσονται  
 ἐν τῇ ὁδῷ· καὶ τινες αὐτῶν ἀπὸ μακρόθεν εἰσίν.  
 καὶ ἀπεκρίθησαν αὐτῷ οἱ μαθηταὶ αὐτοῦ ὅτι 4  
 πόθεν τούτους δυνήσεται τις ᾧδε χορτάσαι ἄρτων  
 ἐπ' ἐρημίας; καὶ ἠρώτα αὐτούς· πόσους ἔχετε 5  
 ἄρτους; οἱ δὲ εἶπαν· ἐπτὰ. καὶ παραγγέλλει τῷ 6  
 ὄχλῳ ἀναπεσεῖν ἐπὶ τῆς γῆς· καὶ λαβὼν τοὺς  
 ἐπτὰ ἄρτους εὐχαριστήσας ἔκλασεν καὶ ἐδίδου τοῖς  
 μαθηταῖς αὐτοῦ ἵνα παρατιθῶσιν, καὶ παρέθηκαν  
 τῷ ὄχλῳ. καὶ εἶχαν ἰχθυῖδια ὀλίγα· καὶ εὐλογήσας 7 6,41,45.  
 αὐτὰ εἶπεν καὶ ταῦτα παρατιθέναι. καὶ ἔφαγον 8 Dt 28,5.  
 καὶ ἐχορτάσθησαν, καὶ ἦσαν περισσεύματα κλασμά-  
 των ἐπτὰ σφυρίδας. ἦσαν δὲ ὡς τετρακισχίλιοι. 9